CADERNO 1  9QUINTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2011

comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.123/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício no. 245/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear ROSICLEIA DA SILVA SOUSA para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.124/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 236/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear RUTH VALE DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Centro de Saúde, código GEP-
DAS-012.1, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.125/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício no. 247/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear CARLA REGINA OSMARINA CÂMARA para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.126/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 158/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear TIRZA CIPRIANO SILVA FERREIRA para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.127/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício no. 144/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear CRISTIANY AMARAL BARBOSA para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.128/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício no. 246/2011-GABS/SESPA,
R E S O L V E:
nomear RINALDO BRITO FERREIRA para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.129/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 239/2011-GABS/
SESPA,

R E S O L V E:
nomear JOSE RAIMUNDO DA SILVA ESTUMANO para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.130/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 243/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear DULCINEA DA SILVA SOARES para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar de
1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.131/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 171/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear SERGIO LUIS VASCONCELOS DO VALE para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.132/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 242/2011-GABS/SESPA,
R E S O L V E:
nomear MARIA ROSETE DE OLIVEIRA CARDOSO do cargo em
comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.133/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 637/2011-GABS/SESPA,
R E S O L V E:
nomear RAFAEL DO ESPÍRITO SANTO NAZARÉ para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.134/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 632/2011-GABS/SESPA,
R E S O L V E:
nomear SANDRA HELENA SOUZA DO VALE para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.135/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 733/2011-GABS/SESPA,
R E S O L V E:
exonerar SÉRGIO DA SILVA NETO do cargo em comissão de
Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar de 1º de
fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.136/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 729/2011-GABS/
SESPA,

R E S O L V E:
exonerar CREUZA FIRMINO DE ABREU do cargo em comissão
de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria
de Estado de Saúde Pública, a contar de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.137/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 626/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar CELINA CLÁUDIA PROENÇA PENNA do cargo em
comissão de Chefe da Divisão de Acompanhamento do SUS, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de janeiro 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.138/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 626/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear ELISA DE JESUS para exercer o cargo em comissão de
Chefe da Divisão de Acompanhamento do SUS, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.139/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício no. 677/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
exonerar KLEYFFSON ALVES DE MIRANDA do cargo em
comissão de Diretor do Laboratório Central, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de janeiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.140/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 180/2011-GAB.
SEJUDH,
R E S O L V E:
exonerar RAQUEL NASCIMENTO TEIXEIRA do cargo em comissão
de Coordenador de Administração e Finanças, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e
Direitos Humanos, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.141/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 180/2011 – GAB.
SEJUDH,
R E S O L V E:
nomear FABRIZIO BORDALLO para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Administração e Finanças,
código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado
de Justiça e Direitos Humanos, a contar de 1º de fevereiro de
2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.142/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 178/2011 – GAB.
SEJUDH,
R E S O L V E:
nomear RAQUEL NASCIMENTO TEIXEIRA para exercer o cargo
em comissão de Assessor de Gabinete, código GEP-DAS-012.4,
com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos
Humanos, a contar de 1º de fevereiro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 23 DE
FEVEREIRO DE 2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.143/2011-CCG DE 23 DE FEVEREIRO DE

2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no